
Strana 1228 Sbírka 114 / 2017 41 

\\lllllllllll\llll\111111111\ll\llll\llll\llll\llllllll\llllllll\\\ll\ 2 k vyhlášce 114/2017 Sb. 

UKPSP0007FZR 
Vzor pro zprávu 

zpráva politické strany / politického hnutí 
za rok. /!..<:?.{#. .•.. 

.., ' Náze~· 1>olitické strany/ politického hnutí: {!,E=SJ!.A 5[112.RI.Jf} 

politické strany/ politického hnutí: J-1c, //.S-- qo~ 

I.. ' \.., 
Sídlo politické strany/ 1>olitíckého hnutí: (!,l:.!Jtf} !!.Tl!.fU..1-fJ )J~1WJ/.Je 

~- hAJt= JG 
~ol_Alvt!../f 
160 -1.3 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 

Politická strana/ politické hnutí je v režimu"': 
normální 
pozastavení 
zrušeni ke dni .. . ... ... . . 
vstupu do lík\'idace ke dni ... . 
zahájeno na její: jeho majetek ke dni .. . . 

Statutární or11:án politické str~ny / politického hnutí: 

Jméno. tituL funkce. podpis: 

Datum: 

• nehodící se 

2 9 -04- 2019 
dne .................... ~·"/}n,,, t-~Y 

80Ci'ALl~nc.t 9 

I 
go~i1tL1 g efJ 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 

' 

PRO DOHLED NAD HOSPOOAAENIM 
POLITICKÝCH STRAN i. POLITlCKÝCH HNUTI 

Do61o: 2 9 -04- 2019 
c. j . ... ffl}!.:.P?.~:~1LP~lf-

lislil ................... Plilall)': ................. . 



41 Sbírka 114 / 2017 

I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stran .... 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sh., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

stran ..... 

Strana 1229 

2. 



Strana 1230 Sbírka 114 / 2017 41 

li. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

~ázev ukazatele 

I celkem 
S".J.oo, --

z toho: 
2 ze státního republiky 

na úhradu volebních nákladú 
3 ze státního republiky 

na strany a hnutí na 
4 
5 Oarv. a bezúplatná S.Joo, .. 
6 z nájmu. pachtu a zc.izcní 1110\'itého a nemovitého majetku 
7 Úroky z 

vznikající z na podnikání jiných prámických osob podle § 17 
8 odst. J zák. 424/ 1991 Sb., ve oi'edpisí1 
Q 7 tnmhnl ln,111,mirh <:nnlt>i'Pn<:h'.·d, 

sportovních. a oolitichch akcí 
a poskytnuté platební institucí nebo institucí 

elektronických nebo banky. platební instituce 
IO nebo instituce elektronic.k\·ch na území republikv 

ze státního C'cské republiky na podpom 
11 politického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Náze,· ukazatele v 

I Mzdové výdaje. 

2 V)'daje na poplatky a jiná obdobná 

6'.Joo, -
3 Výdaje na volby podle jednotlivých dmhí1 voleb 



41 Sbírka 114 / 2017 Strana 1231 

podle ,1ykonávané práce 

Druh vykoná"·ané 1>ráce 
NEJ3ou .:JAJ--IE ST J/:}/...J(!.1 

Politický institut 

Náze,· a sídlu Výdaje vynaložené na 
podporu jeho ,. 

/· ,_. 



( :ást Hl. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická stri: na/ politické hnutí podíl 

stran . . . . . v III . 

Obchodní nebo družstvo (obchodní fimrn: 

l.JE.JWJ 

IV. 

a .iiných 
stran ..... v IV. 

Jméno, nebo obchodní finna. resp. název Datumnaro ~ení nebo Výše dluhu v 
poskytovatele identifika, ní 

poskvto ;atde 

f.JEJSoU 

Výše podílu 

Tcm1ín splatnosti Další 
podmínky 

Vl 

i ,_. 
N 
\;J 
N 

Vl 
O'" 

I>) 

N 
!», 
:,;-o 
::i i::, 
r• .... .... 
.s:. ....._ 
N o .... 
'-J 

(), 
!>) , 
Cl) 

4'-........ 



V. 

Dary 
stran ... .. v V. 

Jméno. nebo obchodní firma. resp. název 
dárce 

JAt.JA. Ht/.lt/LJJ)..OtJA ' 

Datum narození 1 1ebo Výše daru nebo obvyklé 
iárce ccnv dam v 

S119S.2 r.-ioo. -

---

n, 
s», 
V) 

-i,.. ..... 

Vl 
O'" 

l>l 
N s,, , 

8 
i:l i;:. 

!">< ... ... 
..... 
N o ,_. 
'I 

V) 
:;' 
l>l 
i:l 
l>l ..... 
N 
<.,J 
<.,J 



VI. 

Ostatní bezúplatná plnl'ni, jejichž Ob\'yklá cenu 50 00( 
stran . . ... v Vl. 

Jméno. nebo obchodní finna, resp. název Datum narození. nebo 
posk vtovatelc noskvtovatele 

1 

- -

Výše obvyklé ceny v 

Vl q 
p> 
::, 
p> -N 
v,) 
.,i:. 

Vl 
O"' 
::j' 

N s,,, 
::,;-o š. 
fl< .. 
.I, 

....... 
N o -'-I 

(')< 

"'' Cil 

"' .,i:. -



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran ... .. v VIL 

Popis majetku Jméno. 
obec místa t 

/..i'=-JSIP_ __ ....._ __ , ._ __ .. , •· - --· - -- -~--- ~-- ~-

·- ---- · -·· ·--· ·-·-- ·--··- -·~-

. datum narození a datum úmrtí a Hodnota m~jetku v 
,osledního pobytu 
i hodnoia získaného m~jetku 

50 000 
. ~--·- . __ .._._. _. ---~----~ ·- -~-----.. . -------

------ _ _. - -•••~~ -••• ----• ,J. C.~~• - - -,• ---~ • •---- .... -~-- •• 

(')< 

"'' (Jl .... ;,;--
li' -

Vl cr ... , 
"1 ;,;--
li' 
N 
li), 
;,;--
0 
::, 
C::• 
fl' 
.I, ... 
...... 
N o -'-I 

Vl 

::, 
li' ..... 
N 
(.;J 
\J1 



o H:encdu pontkki sttJrall!ly / politicikéllm IIDlllllBtá. jejichž cellkový th IIDský za kaDHdáflmi rnlk je vyšší llllfŽ 50 000 Kt 
stran ..... v Vm 

Jméno a pfijme1111í polítfoké Datum narozenlÍ Obec m.is1 a pobytu politfoke Celková výše 
strany/politického hnutí politické Stf'dll y-/politického hnutí v 

I !hnutí 
/.JEJ.I I 

-

Datum:JS.j,P.o-.f9 . . 1 , . . /.,,/:,~hJ:Jr1,~ 
J)pracoml: .,JAIJA. HH1f:Í1...1 ILOVA 1' Hl!n"O~i2EJSE.)it i írYw 
(jméno. fimkce. podpis) 
Kontroloval: lns,,. kAl2:e.t.. J~A.Jit.o f>ll~SE~A- j l 
(jméno. jimkce. podpis) 

Cl) 
rl 

;J 
::, 
I'> .... 
N 
\;) 
o--

Cl) 
0-
1:i' 
;:,;-' 
I'> 
N 
~' ;:,;-' o ::, 
i::, 

:" 

• 
----N o .... 
'-.J 

(), 
$», 

"' 
-I>--



AUDIT Brno 
spol. sr.o. 

Komory 373, 1to, 26243709, CZ26243709 
zapsána v obchodním re1stliku, vedeném KraJským soudem v oddíl C, vložka 39891 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
UKPSP0007l4H 

UilWIPROIIOtU.D~~ 
ITIIAHAPOUTICICÝCH 

D.6iJ~f!/" I 
li Dotlo 2 g_ •03· 2019 i 

-'~~ qJ!}../f).;J.cli 
llllú; .................... Pfflchy: .. .. ....... .. ....... .. 

2 9 -03- 2019 dne .................... . 

IBC - 6, 602 00 Brno 
tel./fax: 545 174 890 

tel.: 545 174 891 

e-mail:audit@auditbrno.cz 
www.auditbrno.cz 

247/1/18 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

politické strany strana socialistická 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit politické strany strana socialistická, 
se sídlem 1. máje 86, 250 73 Praha, 270 15 904, (dále také „Politická strana") sestavené 
na která se skládá z rozvahy k 31.12.2018, výkazu zisku a ztráty 
za rok 31. 12. 2018 a této která obsahuje popis použitých podstatných 

metod a další informace. Údaje o Politické jsou také této 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv politické strany 
strana socialistická k 31. 12. 2018 a a a výsledku jejího 

za rok 31 , 12. 2018 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory republiky 
pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) a upravené 
souvisejícími doložkami. Naše stanovená je 
popsána v oddílu auditora za audit V souladu se zákonem o auditorech 
a Etickým kodexem Komorou republiky jsme na Politické nezávislí 
a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených Domníváme se, že 
informace, které jsme shromáždili, poskytují a vhodný základ pro našeho výroku. 

statutárního orgánu Politické strany za 

Statutární orgán Politické strany odpovídá za sestavení podávající a poctivý 
obraz v souladu s a za takový kontrolní systém, který považuje 
za nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 

podvodem nebo chybou. 

sestavování je statutární orgán Politické strany povinen posoudit, zda je Politická 
strana schopna trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti 
týkající se jejího trvání a použití trvání sestavení 

s výjimkou kdy statutární orgán plánuje zrušení Politické strany nebo její 
resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak 



Ostatní informace uvedené ve 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené 
ve mimo a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá 
statutární orgán Politické strany. 

Náš výrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je však našich 
povinnosti souvisejících s auditem seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, 
zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s s našimi 
znalostmi o jednotce získanými auditu nebo zda se jinak tyto informace 
nejeví jako nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech 
významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s právními Tímto 
posouzením se rozumí, zda ostatní informace požadavky právních na formální 
náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda 

nedodržení uvedených by bylo ovlivnit úsudek na 
ostatních informací. 

Na provedených do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 
• ostatní informace, které popisují jež jsou též zobrazení v 

jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s a 
• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 

Dále jsme povinni uvést, zda na a o Politické k nimž jsme 
auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) nesprávnosti. V rámci 

uvedených jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) 
nesprávnosti nezjistili. 

auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš 
výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že audit provedený 
v souladu s výše uvedenými ve všech v odhalí existující 
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v nebo chyb 
a považují se za významné (materiální), pokud lze že by nebo 
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností celého 
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 

a vhodné informace, abychom na jejich mohli výrok. Riziko, 
že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je než 
riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti chybou, protože 
podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení 
nebo obcházení kontrol. 

• Seznámit se s kontrolním systémem Politické strany relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abychom mohli názor na jejího kontrolního systému. 



• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti statutární orgán Politické strany uvedl v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
statutárním orgánem a to, zda s ohledem na informace existuje významná 
(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou zpochybnit 
schopnost Politické strany trvat. Jestliže dojdeme k že taková významná 
(materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší na informace uvedené 
v této souvislosti v a pokud tyto informace nejsou 
modifikovaný výrok. Naše týkající se schopnosti Politické strany trvat vycházejí 
z informací, které jsme získali do data naší zprávy. budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Politická strana ztratí schopnost trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, zda 
zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazení. 

Naší povinností je informovat statutární orgán Politické strany mimo jiné o plánovaném rozsahu 
a auditu a o významných která jsme v jeho 
významných ve kontrolním systému. 

V dne 28. 3. 2019 

Jméno a sídlo auditora: 

AUDIT Brno, spol. sr. o. 
se sídlem Brno, 6 

KA 373 

Auditor za zprávy: 

Ing. Vladimír Bobek - 1863 
auditor 



Zpracováno v souladu s 
vyhláškou 504/2002 Sb. ve 

ROZVAHA (BILANCE) 
k 31 .12.2018 
(v celých tis. 

ICO 
270 15 904 

AKTIVA 
a 

A. Dlouhodobý majetek 09 + 20 + 28 - 40 

I. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 
Dlouhodobý Software (013) 
nehmotný 

Ocenitelná práva (014) majetek 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 

dlouhodobý nehmotný majetek (041) 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 

2 až 8 
li Pozemky (031) li . 

Dlouhodobý díla, a sbírky (032) 
hmotný 

Stavby (021) majetek 
Samostatné movité a soubory movitých (022) 

celky trvalých (025) 

Základní stádo a tažná (026) 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 

dlouhodobý hmotný majetek (042) 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 

10 až 19 
Ill. Podíly v ovládaných a osobách (061) 

Dlouhodobý Podíly v osobách pod podstatných vlivem (062) 

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 
majetek 

složkám (066) 

Ostatní dlouhodobé (067) 

Ostatní dlouhodobý majetek (069) 

dlouhodobý majetek (043) 
21 až 27 

Sestaveno dne: Razítko: 

28.03.2019 

1 

b 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Název a sídlo jednotky 

strana socialistická 

1.máje 86 
Podolanka, Praha - východ 

250 73 

Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 
období období 

1 2 

Podpisový záznam statutárního orgánu: 



Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 
období období 

a b 1 2 
IV. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje (072) 29 

Oprávky k Oprávky k softwaru (073) 30 
dlouho- Oprávky k ocenitelným (074) 31 
dobému Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 
majetku Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33 

Oprávky k stavbám (081) 34 
Oprávky k samostatným movitým a 
movitých (082) 35 
Oprávky k trvalých (085) 36 
Oprávky k základnímu stádu a tažným (086) 37 
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39 

29 až 39 40 
B. Krátkodobý majetek 51 + 71 + 80 + 84 41 18 17 
I. Materiál na (112) 42 

Zásoby Materiál na (119) 43 
výroba (121) 44 

Polotovary vlastní výroby (122) 45 
Výrobky (123) 46 

(124) 47 
Zboží na a v prodejnách (132) 48 
Zboží na (139) 49 
Poskytnuté zálohy na zásoby ( 314) 50 

42 až 50 51 
li. (311) 52 

Pohledávky k inkasu (312) 53 
Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54 
Poskytnuté provozní zálohy 55 4 4 
Ostatní pohledávky (315) 56 
Pohledávky za (335) 57 
Pohledávky za institucemi sociálního a 

zdravotního (336) 58 
z (341) 59 

Ostatní (342) 60 
z hodnoty (343) 61 

Ostatní a poplatky (345) 62 
Nároky na dotace a ostatní se (346) 63 
Nároky na dotace a ostatní s ÚSC (348) 64 

i 



Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu 
období dni období 

a b 1 2 
li. Pohledávky za sdružení (358) 65 

Pohledávky Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66 
Pohledávky z vvdaných (375) 67 
Jiné pohledávky (378) 68 
Dohadné aktivní (388) 69 
Opravná položka k pohledávkám (391) 70 

52 až 69 mínus 70 71 4 4 
Ill. Pokladna (211) 72 10 10 

Krátkodobý Ceniny (213) 73 
Bankovní (221) 74 4 3 

majetek Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75 
Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76 
Ostatní cenné papíry (256) 77 

krátkodobý majetek (259) 78 
Peníze na (+/-261) 79 

72 až 79 80 14 13 
IV. Náklady období (381) 81 

Jiná aktiva období (385) 82 
celkem Kursové rozdíly aktivní (386) 83 

81 až 83 84 
ÚHRN AKTIV 1+41 85 18 J 17 
Kontrolní 1 až 83 997 54 51 

A 



Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 
PASIVA období období 

C d 3 4 
A. Vlastní zdroje + 94 86 13 12 
1. Vlastní (901) 87 

Fondy (911) 88 
rozdíly z majetku 

a (921) 89 
87 až 89 90 

2. výsledku (+/-963) 91 X -1 
Výsledek Výsledek ve schvalovacím (+/-931) 92 -1 X 

zisk, neuhrazená ztráta min. let (+/-932) 93 14 13 
91 až 93 94 13 12 

8. Cizí zdroje + 104 + 128 + 132 95 5 5 
1. Rezervy (941) 96 
2. Dlouhodobé bankovní (953) 97 

Vydané dluhopisy (953) 98 
Dlouhodobé Závazky z pronájmu (954) 99 

závazky dlouhodobé zálohy (955) 100 
Dlouhodobé k (958) 101 
Dohadné pasivní (389) 102 
Ostatní dlouhodobé závazky (959) 103 

97 až 103 104 
3. Dodavatelé (321) 105 o o 

Krátkodobé k (322) 106 
závazky zálohy (324) 107 

Ostatní závazky (325) 108 
(331) 109 

Ostatní závazky (333) 110 
Závazky ze sociálního a (336) 111 

z (341} 112 
Ostatní (342) 113 

z hodnoty (343) 114 
Ostatní a poplatky (345) 115 
Závazky ze vztahu ke státnímu (346) 116 
Závazky ze vztahu k (348) 117 
Závazky z upsaných nespi.cenných a (367} 118 
Závazky k sdružení (368) 119 
Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 120 
Jiné závazky (379) 121 
Krátkodobé bankovní (231) 122 
Eskontní (232) 123 
Vydané kratkodobé dluhopisy (241) 124 
Vlastní dluhopisy (255) 125 
Dohadné pasivní (389) 126 5 5 
Ostatní krátkodobé výpomoci (379) 127 

až 127 128 5 5 
5. Výdaje období (383) 129 

Jiná pasiva Výnosy období (384) 130 
Kursové rozdíly pasivní (387) 131 

129 až 131 132 
ÚHRN PASIV + 95 133 18 17 
Kontrolní až 133) 998 72 68 

! 



Zpracováno v souladu s 
vyhláškou 504/2002 Sb. 
ve 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
k 31.12.2018 
(v celých tis. 

ICQ 
270 15 904 

Název ukazatele hlavní 
5 

A.NAKLADY 
I. nákupy celkem 

501 materiálu 1 
502 enerQie 2 
503 ostatních neskladovatelných dodávek 3 
504 Prodané zboží 4 

li. Služby celkem 
511 Opravv a udržování 5 
512 Cestovné 6 
513 Náklady na reprezentaci 7 
518 Ostatní služby 8 

Ill. Osobní náklady celkem 
521 Mzdové náklady 9 
524 Zákonné sociální 10 
525 Ostatní sociální 11 
527 Zákonné sociální náklady 12 
528 Ostatní sociální náklady 13 

IV. a poplatky celkem 
531 14 
532 z nemovitostí 15 
538 Ostatní a poplatky 16 

V. Ostatní náklady celkem 
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 17 
542 Ostatní pokuty a penále 18 
543 Odpis nedobytné pohledávky 19 
544 Úroky 20 
545 Kursové ztráty 21 
546 Dary 22 
548 Manka a škody 23 
549 Jiné ostatní náklady 24 

1 

o 

5 

5 
o 

o 

1 

1 

Název jednotky 
Ceská strana 

socialistická 
1.máje 86 

Podolanka, Praha - východ 
250 73 

celkem 
6 7 8 

o o o 

o o 5 

5 
o o o 

o o o 

o o 1 

1 



Název ukazatele hlavní celkem 
5 6 7 8 

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek 
celkem o o o o 

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného 
551 majetku 25 

cena prodaného dlouhodobého 
552 nehmotného a hmotného majetku 26 
553 Prodané cenné papíry a podíly 27 
554 Prodaný materiál 28 
556 Tvorba rezerv 29 
559 Tvorba opravných položek 30 

VII. Poskytnuté celkem o o o o 
Poskytnuté mezi 

581 složkami 31 
582 Poskytnuté 32 

VIII. z celkem celkem o o o o 
595 odvody z 33 

5 celkem ( 1 až 33 ) 6 o o 6 

8. VYNOSY 
I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem o o o o 

601 Tržby za vlastní výrobky 1 
602 Tržby z prodeje služeb 2 
604 Tržby za prodané zboží 3 

li. stavu zásob celkem o o o o 
61 1 stavu zásob výroby 4 
612 stavu zásob 5 
613 stavu zásob 6 
614 stavu 7 

Ill. Aktivace celkem o o o o 
621 Aktivace materiálu a zboží 8 
622 Aktivace služeb 9 
623 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 10 
624 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 11 

IV. Ostatní výnosy celkem o o o o 
641 Smluvní pokuty a úroky 2 12 
642 Ostatní pokuty a penále 13 
643 Platby za odepsané pohl 14 
644 úroky 15 
645 Kursovné zisky 16 
648 17 
649 Jiné ostatní výnosy 18 

i 



Název ukazatele 

V. Tržby z prodeje majetku, rezerv a opravných položek 
Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a 

652 hmotného majetku 
653 Tržby z prodeje cenných a 
654 Tržby z prodeje materiálu 
655 Výnosy z krátkodobého majetku 
656 rezerv 
657 Výnosy z dlouhodobého majetku 
659 opravných položek 

VI. celkem 
mezi 

681 složkami 
682 (darv) 
684 

VII. Provozní dotace celkem 
691 Provozní dotace 

6 celkem ( 1 až 29 ) 
C. VYSLEDEK HOSPODARENI ZDANENIM 

591 z 
D. VYSLEDEK HOSPODARENI PO ZDANENIM 
Kontrolní 

Sestaveno dne: 

28.03.2019 

0:00 

Razítko: 

19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

26 
27 
28 

29 

65 

999 

hlavní celkem 
5 6 7 8 

o o o o 

5 o o 5 

5 5 

o o o o 
5 o o 5 

-1 o o -1 

-1 o o -1 
31 o o 31 

Podpisový záznam statutárního orgánu: 



k za rok 2018 

Název politické strany: 

Sídlo politické strany: 

Zaregistrována dne: 

strana socialistická 

1. máje 86, 250 73 Podolanka 

21.12.2005 

270159 04 

Politická strana je zaregistrována u Ministerstva vnitra, pod j. VS-5708/SDR/-2005. 

Obecné údaje 

Statutární orgán : ing. 

stanov registrována dne: 16.5.2011 

1. Informace o metodách a obecných zásadách 

se "Stanovami strany" 

1. - u nakupovaných zásobách v cenách. se prování 
podle B. 

- zásoby ve vlastní režii nejsou 

2. stanovení ceny v použití této ceny 
- netýká se 

3. Vedlejší náklad 
- nejsou 

4. sestavení odpisových použité odpisové metody stanovení 

- nejsou 

5. v cizích na korunu 
- netýká se 

6. Mzdové náklady a 
- nejsou 



.., 

7. statutárních a ostatních 
- nejsou 

8. Výše poskytnutých záruk a ostatních statutárních 
- nejsou 

9. Hmotný a nehmotný majetek 
- není 

10. Pohledávky - pohledávky do splatnosti 
- nejsou 

11. Vlastní kapitál 
-není 

12.Závazky 
- závazky z obchodního styku, jiné a ostatní závazky nejsou 

13. Majetkové cenné papíry a akcie 
- nejsou 

14. Poskytnuté dary od strany 
- 5200,-

15. sbírky 

- nejsou 

16. u FIO banky -

2001407584- 2201407586, 2301407583, 2601407585, 

Sestavila: Miháliková Jana 

osoba: ing. Karel Janko 

25.3.2019 


	Česká strana národně socialistická_2
	Česká strana národně socialistická

